PAGE
3

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийěН

финанс управленийĕ

ПРИКАЗĔ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Финансовое управление администрации

города ЧебоксаРЫ

ПРИКАЗ

  _______________№___________                                                                     18.02.2013 г. № 5
               Шупашкар хули                                                                                  г.Чебоксары

О внесении изменений в приказ Финансового управления  администрации города Чебоксары от 28.01.2009 г.  № 6
            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и статьей 15  Положения о бюджетных  правоотношениях в муниципальном образовании города Чебоксары, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 22.05.2008 г. № 1011

                              приказываю:

 1. Внести  в Порядок доведения  бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств,  утвержденный приказом Финансового управления администрации  города Чебоксары  от  28 января 2009 года   № 6 следующие изменения:

 В пункте 7.2 исключить абзацы 8,9,10 и 11;

 В пункте 7.3 исключить абзацы 14,15,16,18,19 и 20;

 2. Внести изменения в формы  приложений № 1 и №  2.
       3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания  и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

      4. Отделу юридического, информационного обеспечения  и делопроизводства  (Болховская Т.И.) опубликовать данный приказ в средствах массовой информации и  разместить  его  на официальных сайтах администрации города Чебоксары и Финансового управления администрации города Чебоксары.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника  отдела казначейского исполнения бюджета - заместителя начальника  Финансового управления администрации города Чебоксары Павлову Г.И.

	Начальник управления
	Н.Р.Чижанова

	Приложение № 1

[image: image2.emf]Коды

Дата

Кому:

Глава по БК

Номер лицевого счета

Дата введения в действие

Единица измерения: руб по ОКЕИ

Специальные указания

Руководитель

___________

(уполномоченное им лицо)

(подпись)

первый год второй год

3 4

Итого:

Итого:

___________

(подпись) (расшифровка подписи) (телефон)

Ответственный исполнитель

(должность)

1 2 3

Раздел III. Предельные объемы финансирования

Код по БК

Сумма на текущий

финансовый год

Примечание

1 2 5

 ’’__’’________ 2013 г.

Казначейское уведомление №

от ’’___’’______ 201_  г.

Раздел II. Лимиты бюджетных обязательств

Код по БК

Сумма на текущий

финансовый год

Сумма на плановый период

Примечание

          На основании данного Казначейского уведомления Вам разрешается распределять находящимся в

Вашем ведении распорядителям  и получателям  средств   местного  бюджета или  администраторам

источников  финансирования  дефицита местного бюджета   бюджетные ассигнования  и (или) лимиты

(должность) (расшифровка подписи)

Казначейское уведомление №

от ’’__’’ _______ 201 __г.

Откуда:

Финансовое управление

администрации города Чебоксары

Главный распорядитель бюджетных

средств,

главный администратор источников

Приложение № 2

[image: image3.emf]Коды

Дата

глава по БК

по Сводному реестру

номер лицевого счета

Откуда:

Кому:

по Сводному реестру

номер лицевого счета

Куда:

Дата введения в действие

Единица измерения: руб по ОКЕИ

Специальные указания

Руководитель

___________

(уполномоченное им лицо)

(подпись)

первый год

второй

год

3 4

Итого:

Итого:

Ответственный

исполнитель

(подпись) (расшифровка подписи) (телефон)

Расходное расписание №

от ’’___’’ ______ 201__г.

Главный распорядитель бюджетных

средств, главный администратор

источников финансирования дефицита

Распорядитель (получатель) бюджетных

средств

Финансовое управление

администрации города Чебоксары

Наименование участника бюджетного

процесса

         На основании данного расходного расписания Вам разрешается распределять находящимся в Вашем

ведении распорядителям и получателям средств  местного бюджета или администраторам источников

финансирования дефицита местного бюджета бюджетные ассигнования,лимиты бюджетных обязательств

и предельные объемы финансирования или принимать бюджетные обязательства и осуществлять платежи,

(должность) (расшифровка подписи)

 ’’___’’ _______ 201__г.

Расходное расписание №

от ’’___’’ _____ 201___г.

Раздел II. Лимиты бюджетных обязательств

Дата введения в действие раздела  ’’____’’  _____________  20____ г.

Код по БК

Сумма на текущий

финансовый год

Сумма на плановый

период

Примечание

1 2 5

Раздел III. Предельные объемы финансирования

Дата введения в действие раздела  ’’____’’  _____________  20____ г.

Код по БК

Сумма на текущий

финансовый год

Примечание

1 2 3

(должность)